
Број:  0805-50/150020150136823

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 5887119

Целосен назив: Друштво за угостителство и туризам КОРОНА ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДОО експорт-импорт Скопје

Седиште: НИКОЛА ПАРАПУНОВ бр.2/35 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 5.7.2004 г.

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030004515731

Потекло на капиталот: Странски

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  7.7.2015 г. 14:27:16

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 2.774.960,00

Непаричен влог EUR: 1.025.507,00

Уплатен дел EUR: 3.800.467,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 3.800.467,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 449847

Име и презиме/Назив: АЈТОНА ХОЛДИНГ С.А.     
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Адреса:   ПАНАМА

Држава: ПАНАМА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 2.624.960,00

Непаричен влог EUR: 1.025.506,75

Уплатен дел EUR: 3.650.466,75

Вкупен влог EUR: 3.650.466,75

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: МХ96960

Име и презиме/Назив: СТЕЛАР ИНТЕРНЕШАНАЛ С.А. 

Адреса: ТРАСТ КОМПАНИ КОМПЛЕКС ЕЈЏЕЛТЕЈК РОАД  ЕЈЏЕЛТЕЈК АЈЛАНД, 
МАЏУРО

Држава: МАРШАЛСКИ ОСТРОВИ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 150.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 150.000,00

Вкупен влог EUR: 150.000,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

92.00 - Дејности на коцкање и обложување 

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР АЛЕКСОВ

Адреса:

Овластувања: Управител - Дипломиран економист

Ограничувања: Управител со ограничени овластувања за вршење менувачки 
работи

Овластено лице: Управител

ЕМБГ: 87676462
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Име и презиме:

Адреса:

Држава: ШВЕДСКА

Овластувања: Управител - ВСС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ОДБОРИ

Надзорен одбор

ЕМБГ:

Име и презиме: КЛАЕС ИВАР БОСОН АРХЕН

Адреса:

Држава: ШВЕДСКА

Овластувања: Член на Надзорен одбор со ограничени овластувања, 
занимање:менаџер

Ограничувања: со мандат од 4(четири) години.

Овластено лице: Член на надзорен одбор

ЕМБГ:

Име и презиме: ПИТЕР ДАГЛАС ТУРСТОН

Адреса:

Држава: ОБЕДИНЕТО КРАЛСТВО

Овластувања: Член на Надзорен одбор со ограничени овластувања, 
занимање:менаџер

Ограничувања: со мандат од 4(четири) години.

Овластено лице: Член на надзорен одбор

ЕМБГ:

Име и презиме: ЗОИ СТРАТЕЛИ

Адреса:

Држава: ГРЦИЈА

Овластувања: Член на Надзорен одбор со ограничени овластувања, 
занимање:менаџер

Ограничувања: со мандат од 4(четири) години.

Овластено лице: Член на надзорен одбор
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ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5887119/1

Назив: Друштво за угостителство и туризам КОРОНА ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДОО експорт-импорт Скопје-Подружница ХОТЕЛ АПОЛОНИЈА 
Гевгелија

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕД бр.1 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ:

Име и презиме: АННА ИНГЕЛА КЛИНГ ЕРСГАРД

Адреса:

Држава: СОЕДИНЕТИ АМЕРИКАНСКИ ДРЖАВИ

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: korona@apollonia.com.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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